
Alena P. (Alichska) ID 188882 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.7.2024, 3:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za Váš zájem. Chtěla bych všechny upozornit, že všechny věci které prodávám jsou nošené, tudíž je jasné, že už nikdy
nebudou vypadat na sto procent jako nové. Vše se snažím co nejlépe popsat (pokud je nějaký flíček, vytahané očka apod.), ale
pokud bych přece jen nějakou vadu přehlédla, domluva možná. Reklamace kvůli vadě, kterou jsem popsala, neuznávám. V
případě jakýchkoliv dotazů mi napište, velice ráda Vám odpovím.

  Na věc má vždy právo první zájemce, v případě, že první zájemce bude chtít věc jen přeměřit a pak se do 24 hod neozve zda
věc koupit chce či nikoliv, automaticky může být převedena rezervace na dalšího zájemce, který o věc stojí.

  Balíček posílám v co nejkratším možném termínu po připsání peněz na účet a to doporučeně dle tarifů ČP, neúčtuji si žádné
balné ani bankovní poplatky. Obyčejně zasílám pouze na vlastní riziko.
  Snažím se poštovné odhadnout (vážím), ale někdy se netrefím nebo se mi podaří šikovněji věc zabalit než jsem
čekala..přeplatek nevracím! Stejně tak i nežádám v opačném případě doplatek!

  Po obdržení balíčku budu ráda, když napíšete, zda je vše v pořádku.
  Přeji příjemné nakupování.
  Alena

  NIC NENÍ PROBLÉM, NA VŠEM SE DÁ DOMLUVIT :-)
 VĚCI V MÉM ALBU NEMĚNÍM, POUZE PRODÁVÁM.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

